КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2020                       п. Причулымский                                        № 026-П

О внесении изменений  в постановление

администрации Причулымского сельсовета от

29.11.2018 № 073-П «Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Заключение с гражданами

договоров социального найма жилых помещений»

В связи с внесением изменений в Правила внутреннего трудового

распорядка, утвержденного постановлением администрации Причулымского

сельсовета от 15.08.2016 № 128-П, руководствуясь статьями 14, 17, 33 Устава

Причулымского сельсовета Ачинского района  Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Заключение с гражданами договоров социального найма жилых

помещений», утвержденный постановлением администрации Причулымского

сельсовета от 29.11.2018 № 073-П, следующие изменения:

1.1. в пункте 2.2.:

 - абзац четвертый исключить;

- абзац пятый изложить в следующей редакции:

«График работы органа муниципального контроля: понедельник - четверг с

8.00 до 17.00 час. (обеденный перерыв с 12.00 до 13.00 час.), пятница с 8.00 до

12.00 час.».

2.  Контроль за выполнением  настоящего  постановления оставляю за собой

3.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального  опубликования  в информационном листке «Причулымский

вестник» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте

администрации Причулымского сельсовета и сельского Совета депутатов

Ачинского района Красноярского края по адресу: http://adm-prichulim.gbu.su/.

Глава Причулымского сельсовета                                                               Т.И.Осипова
Абрамова Оксана Сергеевна

8(39151) 91-2-39

http://adm-prichulim.gbu.su/